

Casa administrativa din s.
Leuseni, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 110/09-2024 Rp
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 389 990,21 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM 1.1. Demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	539,89	36,700 36,000	19 813,930 19 436,000
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	539,89	10,050 9,000	5 425,895 4 859,000
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш - желобов, водосточных труб, откосов, фартуков и т.д.)	m	96,00	7,350 7,000	705,600 672,000

1	2	3	4	5	6	7
4	TrB05A1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m (Транспортировка удобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 10 м)	t	4,00	50,000 50,000	200,000 200,000
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	4,00	10,463 0,000	41,850 0,000
		<i>Total</i>	Lei			26 187,275
		Total Demontari Inclusiv salariu				26 187,275 25 167,000
		1.2. Montare acoperis				
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	3,00	1 801,005 36,500	5 403,015 109,500
7	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля)	m	55,00	94,050 48,000	5 172,750 2 640,000
8	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin consolidare cu buloane (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - укреплением болтами)	kg	50,00	45,780 20,000	2 289,000 1 000,000
9	CE30A	Astereala si contrastereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite. Normele	m2	539,89	69,001 14,750	37 252,950 7 963,350

1	2	3	4	5	6	7
		resurselor 0.0101 (rigle 0.025x0.05 m, astereala 0.05x0.05 m) (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)				
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2	539,89	26,161 12,500	14 123,877 6 748,650
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев)	m3	21,54	182,038 42,500	3 921,102 915,450
12	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: ферм, арок, стропильных балок)	m3	21,54	61,500 12,500	1 324,700 269,250
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) tip Monterrey, 0.45, Mat, visiniu (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab))	m2	539,89	212,732 57,500	114 852,061 31 043,650
14	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara (Слуховые окна обычные, из дерева хвойных пород и досок	buc	2,00	286,450 130,000	572,900 260,000

1	2	3	4	5	6	7
		толщиной 24 мм, фальцованные и строганные по лицевой стороне, окна треугольные)				
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	96,00	122,311 15,000	11 741,856 1 440,000
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m	30,00	163,480 17,500	4 904,400 525,000
17	CE06A apl	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara (Streasina).(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)	m2	57,60	218,234 60,000	12 570,259 3 456,000
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	57,60	46,155 37,500	2 658,525 2 160,000
		<i>Total</i>	Lei			216 787,395
		Total Montare acoperis Inclusiv salariu				216 787,395 58 530,850
		<i>Total</i>	Lei			242 974,670

1	2	3	4	5	6	7
		Total LCM Inclusiv salariu				242 974,670 83 697,850

		Total	Lei	242 974,67
		Asigurarea sociale si medicale	24 %	20 087,48
		Cheltuieli de transport	10 %	15 661,55
		Cheltuieli directe		278 723,70
		Cheltuieli de regie	10 %	27 872,38
		Total		306 596,08
		Beneficiu de deviz	6 %	18 395,76
		Total		324 991,84
		TVA	20 %	64 998,37
		Total deviz: Inclusiv salariu		389 990,21 83 697,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 110/09-2024 Rp
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 389 990,21 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 110/09-2024 Rp:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	213,265	50,00	10 663,250
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	47,850	50,00	2 392,500
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,980	50,00	99,000
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	107,978	50,00	5 398,900
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	791,561	50,00	39 578,050
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,000	50,00	200,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	483,629	50,00	24 181,450
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	23,694	50,00	1 184,700
		Total manopera				83 697,85

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,954	18,00	89,172
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,459	5 000,00	27 295,000
3.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,040	5 000,00	200,000
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,017	5 000,00	85,000
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,440	5 000,00	2 200,000
6.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,020	5 000,00	100,000
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,017	5 000,00	85,000
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,007	5 000,00	35,000
9.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,000	1 700,00	5 100,000
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	36,618	25,00	915,450
11.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	21,540	25,00	538,500
12.	2413217300010	Cleme	buc	15,300	33,00	504,900
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,410	70,00	98,700
14.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,258	75,00	19,350
15.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	144,318	10,00	1 443,180
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,495	125,00	61,875
17.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	6,048	25,00	151,200
18.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	42,218	25,00	1 055,450
19.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	28,344	10,00	283,440
20.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	56,688	60,00	3 401,280
21.	2666122800555	Element de inchidere	buc	19,776	25,00	494,400

22.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,200	8,00	9,600
23.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	639,500	10,80	6 906,600
24.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	283,442	25,00	7 086,050
25.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	69,552	105,00	7 302,960
26.	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tigla Monterrey, mat, 0.45, Visiniu	m2	651,917	105,00	68 451,285
27.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	36,288	25,00	907,200
28.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	22,675	60,00	1 360,500
29.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	32,130	75,00	2 409,750
30.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	103,824	60,00	6 229,440
31.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	19,656	19,00	373,464
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	64,960	25,00	1 624,000
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	12,000	1,00	12,000
34.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,650	15,00	114,750
35.	2874115837745	Suruburi	buc	988,800	0,60	593,280
36.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	302,400	0,60	181,440
37.	2874125886734	Nituri POP	buc	302,400	0,55	166,320
38.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,400	25,00	10,000
39.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	17,538	25,00	438,450
40.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	19,776	45,00	889,920
41.	2875274000502	Cot burlan	buc	15,300	45,00	688,500
42.	2875274000503	Cot de capat	buc	7,650	45,00	344,250
43.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,650	15,00	114,750
44.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,776	35,00	692,160
45.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	138,432	8,00	1 107,456
46.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	62,000	25,00	1 550,000
47.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 101,961	0,50	2 550,981
48.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	6 673,040	0,05	333,652
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,400	4,10	9,840
		Total materiale de constructii				156 615,49

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	259,200	1,00	259,200
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	17,442	35,00	610,470
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,758	35,00	411,530
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,845	35,00	29,575
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,030	50,00	1,500
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,288	25,00	1 307,200
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,093	450,00	41,850
		Total utilaje de constructii				2 661,33

Total	Lei	242 974,67
Asigurarea sociale si medicale	24 %	20 087,48
Cheltuieli de transport	10 %	15 661,55
Cheltuieli directe		278 723,70
Cheltuieli de regie	10 %	27 872,38
Total		306 596,08
Beneficiu de deviz	6 %	18 395,76

Total		324 991,84
TVA	20 %	64 998,37

Total deviz:

389 990,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Casa administrativa din s. Leuseni, r-nul Hincesti **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2			36,700 36,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2			10,050 9,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	50,00	4,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (Разборка элементов крыш - желобов, водосточных труб, откосов, фартуков и т.д.)	m			7,350 7,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
4	TrB05A1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m (Транспортировка	t			50,000 50,000

1	2	3	4	5	6	7
		удобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 10 м)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	50,00	50,00
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,463 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	450,00	10,46
		1.2. Montare acoperis				
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 801,005 36,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	50,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	70,00	32,90
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	125,00	20,62
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	8,00	3,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,10	3,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
7	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanata deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля)	m			94,050 48,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	50,00	28,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	50,00	19,50
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	5 000,00	40,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	25,00	5,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	35,00	0,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	35,00	0,53
8	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpanata deteriorate prin consolidare cu buloane (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - укреплением болтами)	kg			45,780 20,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	50,00	12,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,0200	25,00	25,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	35,00	0,28
9	CE30A	Astereala si contrastereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase, la constructii obisnuite. Normele resurselor 0.0101 (rigle 0.025x0.05 m, astereala 0.05x0.05 m) (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2			69,001 14,750
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	50,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0101	5 000,00	50,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2			26,161 12,500

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izulator hidrofug	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	10,80	12,79
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусев)	m3			182,038 42,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	50,00	42,50
	1212121212121	apa	m3	0,2300	18,00	4,14
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,00	42,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	10,00	67,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	75,00	0,90
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
12	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: ферм, арок, стропильных балок)	m3			61,500 12,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	25,00	49,00
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) tip Monterrey, 0.45, Mat, visiniu (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab))	m2			212,732 57,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tigla Monterrey, mat, 0.45, Visiniu	m2	1,1500	105,00	126,79
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,12
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,73
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	60,00	6,30
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	60,00	2,52
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	10,00	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
14	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara (Слуховые окна обычные, из дерева хвойных пород и досок толщиной 24 мм, фальцованные и строганные по лицевой стороне, окна треугольные)	buc			286,450 130,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	5 000,00	50,00
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0200	5 000,00	100,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	25,00	5,00
	2940420007682	Masina de timplarie (abrucht)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	35,00	0,35
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			122,311 15,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	60,00	64,89
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	8,00	11,54
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,00	2,58
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	45,00	9,27
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных	m			163,480

1	2	3	4	5	6	7
		труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)				17,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	75,00	80,33
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,95
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	15,00	3,83
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	33,00	16,83
	2874115830000	Pilnii de curature	buc	0,2500	15,00	3,83
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,47
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
17	CE06A apl	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara (Streasina).(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)	m2			218,234 60,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	50,00	55,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	105,00	126,79
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	25,00	15,75
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,55	2,89
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,60	3,15
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	19,00	6,48
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	25,00	2,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2			46,155 37,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 000,00	1,48
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 000,00	0,52
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 000,00	1,48
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 000,00	0,61
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	1,00	4,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.